


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare kursimi ne leke ne Banke Shtuar interesat ne vleren
_ 3,326 Leke (tremije e tregind
Gjendja ne 31.12.2018 eshte 1,306,183 Leke (njemilione e tregind | e nfezet e gjashte)
e giashtemije e njeqind e tetedhjete e tre)

Llogari_bankare kursimi ne Euro me| — prane | Pa ndryshime nga deklarimi i
Bankes meparshem

Gjendja ne 31.12.2018 eshte 35,922 Euro (tridhjete e pese mije e
nentegind e njezet e dy)

Llogari bankare Futura per djalin e deklarueses A.Bushka; | Nuk ka ndryshime.
[T Deklaruesja eshte kujdestare e llogarisé.

Gjendja ne llogari ne 31.12.2018 eshte 630 Euro (gjashtegind e
tridhjete)

Llogari bankare.  te perbashketa me Gjendjet ne 31.12.2018:

bashkeshortin : a. 337 Leke (tregind e
ne Leke tridhjete e shtate);
e Leke b. 14,403 Leke
ne Euro (katermbedhjete  mije e
katérgind e tre);
c. — 6.18 Euro (minus gjashte
pike tetembedhjete);

Llogari bankare ne Banken _er derdhjen | Gjendja ne 31.12.2018 eshte
e pagés, shperblimeve dhe shpenzimeve si deputete. 28.641 leke (njezet e tetemije
e gjashtegind e dyzet e nje)

Llogari bankareﬁushka Nuk ka ndryshime nga

(vjerra e deklarueses) krijuar prej pensioneve te plegerise dhe deklarimet e méparshme,
interesat perkatese. Gjendja ne llogari eshte 1,370,391 Leke pérveg pakésimit me vlerén e
(nfemilione e tregind e shtatédhjetémije e treqind e nentedhjete e | komisionit te mirémbajtjes se
nje). llogarisé bankare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré & vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit hankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né& 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga dhe honorare per vitin 2018 si deputete ge derdhen ne llogarine bankare
rrjedhese Kam dhe nje karte debiti
| Visa Electron lidhur me kete llogari.

1,613,735  (nje  milion e
gjashteqind e trembedhjete mije e
shtateqind e tridhjete e pese)

Te ardhura : a) shpenzime karburanti ; b) shpenzime telefoni ; ¢) dieta brenda
| vendit, paguar nga Kuvendi i Republikes se Shqiperise

a. 330,176 Leke (tregind
tridhjete mije e njeqind
shtatedhjete e gjashte)

b. 204,000 (dygind e katermije)
c. 376,250 Leke (treqind
shtatedhjete e gjashte mije
dygind e pesedhjete)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti si subjekt i biznesit te vogel me nr.
{ Nipti: K 91713011H, Selite, Tirane;

2,642,050 Leke (dymilione
giashtegind e dvzet e dy mije
pesedhjete)

Te ardhura te perfituara nga paga neto e bashkeshortit si administrator ne

" | shogerine Selcom sh.p.k.

Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket, (njeri prej te
cileve eshte bashkeshorti im), per vitin 2017

2,130,291 Leke (dymilione e
njegind e tridhjete mije e dygind e
nentedhjete e nje)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti, si konsulent inxhinjer elektronik
per informatiken prane shogerise AGI KONS sh.p.k., NUIS/NIPT:
| K21622001M, me seli ne Farke. Selite, Kodra e Diellit 11, Tirane, derdhur ne

llogarine bankare te bashkeshortit ne_ne Leke

190, 720 Leke (njegind e nente
dhjete mije e shiateqind e njezei)

Te ardhura te perfituara ne mesimdhenie si Lektore e te drejtes familjare ne
Fakultetin e Drejtesise, Universiteti i Tiranes (Shtator — Dhjetor 2018)

6000 Leke (gjashtemije)

Te ardhura nga pensionet e pleqerise se mamase se bashkeshortit
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi per blerje apamenti nga Banka 2,996.5 Euro (dymije e | Linja e kredise eshte
nentegind e nentedhjete e | shlyer dhe mbyllur me
e gjashte pike pese) 28.10.2018.

| Kredi ne vieren USD 35 000 Nuk ka me detyrime
| Eur 8 000 usD 4 200 | ndaj Bankes per kete
ashkuarw vetme per blerje linje kredie.

dhe mobilim te shtepise Kohezgjatja deri
me 28.10.2018, interesi 3% + Eurobor; Kesti mujor per
- | vitin 2018 rreth 299 Euro.

" | Kredi per blerje apartamenti nga _ 5.985.82  (pesemije e | 10,161.78 Euro
| nentegind e tetedhjete e | (dhjetemije e njeqgind e

| Kredi ne vleren EUR 60 000 (W per | pese pike tetedhjete e dy) | gjashtedhjete e  nje,

" | blerje dhe mobilim apartamenti [/ pike  shiatedhjete e
| tefe}

- | Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% + Eurobor;
| Kesti mujor per vitin 2018 rreth 500 Euro
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

a. Llogari bankare ne i | Gjendjet ne 31.12.2018 jane:
page a. 197,275 Leke (njégind e
b. Llogari bankare ne nentedhjete e shtaté mijé e
c. Llogari bankare ne X dvqind e shtatédhjeté e pese)

b. 260.27 Euro (dvgind e gjashte
dhjete pike njézet e shiate)

c. 42.57 USD (dyvzet e dv pike
pesedhjete e shtate)

Llogari bankare ne — ne Euro Gjendja ne 31.12.2018:

- 8.84 Euro (minus tete pike

tetedhjete e kater)

Shoqeria BESTBIO shpk, regjistruar si person juridik ne date | 100,000 Leke (njégindmijé)
12.10.2018, me NUIS L82212022E, me objekt veprimtarie ne fushen e
agrobiznesit dhe blegtorise etj, me adrese ne Mumajes, Baldushk,
Tirane, ku jam ortak i vetem dhe administrator, krijuar me te ardhurat e
mia nga puna dhe veprimtaria tregtare.

Llogari bankare rrjedhése ne Banken _ si person fizik me | Gjendjet ne 31.12.2018 jane:
NIPT: K 9171301 1H: a. 3,025 Euro (tremije e njezet
a. ne Euro e pese)

b. ne Leke b. 2,431,522 Leke (dymilione e
katerqind e tridhjete e nje mije ¢
pesegind e njezet e dy)

Llogari bankar_ te perbashketa me bashkeshorien: | Gjendjet ne 31.12.2018:
a.

ne leke a. 337 Leke (tregind e tridhjete
b. ne leke e shtate);
C; ne euro b. 14,403 Leke (katermbedhjete
mije e katérgind ¢ tre);

¢. — 6.18 Euro (mirus gjashte
pike tetembedhjete);

Llogari bankare ne, ~ ne leke: | Pa ndryshime pervec vlerave qe
Gjendja ne daten 31.12.2018 eshte 3,279,466 Leke (tremilione e dygind | i korrespondojne komisioneve
e shtatedhjete e nente mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte) bankare.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit.

Te ardhura te perfituara si subjekt i biznesit te vogel me nr. Nipti: K | 2,642,050 Leke (dymilione e
91713011H., Selite, Tirane giashtegind e dyzet e dy mije e
pesedhjete)

Te ardhura nga paga si administrator ne shogerine Selcom sh.p.k. 2,130,291 Leke (dymilione e
Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket per vitin | njeqind e tridhjete mije e
2017 dyqind e nentedhjete e nje)

Shogeria BEST BIO shpk, regjistruar si person juridik ne date | Nuk kam perfituar te ardhura
12.10.2018, me NUIS L82212022E, me objekt veprimtarie ne fushen e | per vitin 2018.

agrobiznesit dhe blegtorise etj, me adrese ne Mumajes, Baldushk,
Tirane, ku jam ortak i vetem dhe administrator. Bilanci i shogerise
eshte me humbje ne vleren (- 579,930 Leke) (minus peseqind e
shtatedhjete e nente mije e nentegind e tridhjete).

Te ardhura per vitin 2018 si konsulent nxhinjer elektronik per 190, 720 Leke (njegind e nente
informatiken prane shogerise AGI KONS sh.p.k., NUIS/NIPT: dhjete mije e shtateqind e
K21622001M, me seli ne Farke, Selite, Kodra e Diellit II, Tirane, njezel)

derdhur ne llogarine time bankare ne _

| ne Leke _
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